
LUNES 24 DE JUNIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 149 Pág. 15

B
O

C
M

-2
02

40
62

4-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

3 RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2024, de la Dirección General de Función Públi-
ca, por la que se aprueban las relaciones provisionales de personas aspirantes
admitidas y excluidas en las pruebas selectivas del proceso extraordinario de es-
tabilización de empleo temporal de personal funcionario para el ingreso en el
Cuerpo de Auxiliares de Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la
Comunidad de Madrid, al amparo de lo recogido en las disposiciones adiciona-
les sexta y octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes
para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público, y se publica la re-
lación provisional de personas aspirantes excluidas.

Mediante Orden 2194/2022, de 10 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 254, de 25 de octu-
bre), se convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de em-
pleo temporal de personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de Adminis-
tración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid, al amparo de lo
recogido en las disposiciones adicionales sexta y octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciem-
bre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 290/2018,
de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 163, de 10 de julio), por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal funcionario al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid,
esta Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
de la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, al se puede acceder desde el siguiente
enlace:

https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_
pendiente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliares-administracion-general-
c2-estabilizacionconcurso

Segundo

Publicar, como anexo a esta resolución, la relación provisional de personas aspirantes
excluidas en el mencionado proceso selectivo.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado segundo de la base novena de la reseñada
Orden 290/2018, de 27 de junio, las personas aspirantes excluidas expresamente así como
las que no figuren en la relación de admitidas ni en la de excluidas, dispondrán de un plazo
de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de la presente resolu-
ción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a fin de subsanar el defecto
que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa en la relación provisional de per-
sonas aspirantes admitidas al referido proceso.



LUNES 24 DE JUNIO DE 2024Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 149

B
O

C
M

-2
02

40
62

4-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debien-
do cumplimentarse exclusivamente por medios electrónicos.

2. El formulario de subsanación, dirigido a la Dirección General de Función Públi-
ca, Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, se encontrará disponible en el trámite co-
rrespondiente a este proceso selectivo publicado en la Sede Electrónica de la Comunidad
de Madrid, cuya URL es:

https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/auxiliares-administracion-general
Asimismo, el acceso a dicho enlace estará disponible en la página web del proceso se-

lectivo:
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliares-administracion-general-c2-

estabilizacionconcurso
Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos re-

conocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de
servicios de certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad de
Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específicamente
para cada tipo de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá descargarse,
una vez cumplimentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar las causas de exclu-
sión que les resulten aplicables, cumplimentar los datos y/o presentar la documentación
acreditativa que resulte necesaria para la subsanación.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos
habrán de marcar la causa identificada con el código “Z” del modelo de subsanación, acom-
pañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas presenta-
da en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los términos in-
dicados en la base tercera de la Orden 2718/2022, de 24 de noviembre.

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran
aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya
descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de aspirantes excluidos del proceso de referencia.

Sexto

En el caso de que exista desacuerdo en la puntuación recalculada que ha sido realiza-
da sobre la puntuación declarada y consignada en la solicitud presentada por parte de la per-
sona interesada, se deberá formular la correspondiente alegación, tanto si se encuentra en
la relación de personas admitidas como en la de excluidas, en el apartado cuarto “Alegacio-
nes” del formulario de subsanación de defectos y causas de exclusión habilitado al efecto,
en el plazo diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de la presente
resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 6 de junio de 2024.—La Subdirectora General de Planificación de Efectivos y
Selección, por delegación de firma de la Directora General de Función Pública (Resolución
de 24 de noviembre de 2021), Emilia Álvarez Tornero.



LUNES 24 DE JUNIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 149 Pág. 17

B
O

C
M

-2
02

40
62

4-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

N
E

X
O

 

P
R

U
E

B
A

S
 S

E
L

E
C

T
IV

A
S

 D
E

L
 P

R
O

C
E

S
O

 E
X

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IO

 D
E

 E
S

T
A

B
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 D

E
 E

M
P

L
E

O
 T

E
M

P
O

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
 F

U
N

C
IO

N
A

R
IO

 P
A

R
A

 E
L

 IN
G

R
E

S
O

 E
N

 E
L

 C
U

E
R

P
O

 D
E

 A
U

X
IL

IA
R

E
S

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L

,  
G

R
U

P
O

 C
, S

U
B

G
R

U
P

O
 C

2,
 D

E
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

, A
L

 A
M

P
A

R
O

 D
E

 L
O

 R
E

C
O

G
ID

O
 E

N
 L

A
S

 D
IS

P
O

S
IC

IO
N

E
S

 A
D

IC
IO

N
A

L
E

S
 S

E
X

T
A

 Y
 O

C
T

A
V

A
 D

E
 L

A
 L

E
Y

 2
0/

20
21

, D
E

 2
8 

D
E

 D
IC

IE
M

B
R

E
,  

D
E

 M
E

D
ID

A
S

 U
R

G
E

N
T

E
S

 P
A

R
A

 L
A

 R
E

D
U

C
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 T
E

M
P

O
R

A
L

ID
A

D
 E

N
 E

L
 E

M
P

L
E

O
 P

Ú
B

L
IC

O
 

 
O

rd
en

 d
e 

co
n

vo
ca

to
ri

a:
 2

19
4/

20
22

 
B

.O
.C

.M
.:

 2
5/

10
/2

02
2 

 
L

IS
T

A
D

O
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
S

 A
S

P
IR

A
N

T
E

S
 E

X
C

L
U

ID
A

S
 

N
º 

D
E

 
S

O
L

IC
IT

U
D

 
A

P
E

L
L

ID
O

S
  

Y
 N

O
M

B
R

E
 

N
IF

 
T

U
R

N
O

/ 
C

U
P

O
 (

*)
 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 D

E
C

L
A

R
A

D
A

 (
*)

 
P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

 R
E

C
A

L
C

U
L

A
D

A
 (

**
) 

C
A

U
S

A
S

 D
E

 
E

X
C

L
U

S
IÓ

N
 

M
É

R
IT

O
S

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E
S

 
(M

É
R

IT
O

 1
) 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
(M

É
R

IT
O

 2
) 

S
U

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

E
JE

R
C

. 
P

R
O

C
E

S
O

S
 

S
E

L
E

C
T

IV
O

S
 

(M
É

R
IT

O
 3

) 

T
O

T
A

L
 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 

D
E

C
L

A
R

A
D

A
 

M
É

R
IT

O
S

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E
S

  
(M

É
R

IT
O

 1
) 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
(M

É
R

IT
O

 2
) 

S
U

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

E
JE

R
C

. 
P

R
O

C
E

S
O

S
 

S
E

L
E

C
T

IV
O

S
 

(M
É

R
IT

O
 3

) 

T
O

T
A

L
 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 

R
E

C
A

L
C

U
L

A
D

A
 

M
É

R
IT

O
 

1.
1 

M
É

R
IT

O
 

1.
2 

M
É

R
IT

O
 

1.
3 

T
O

T
A

L
 

M
É

R
IT

O
 1

 
M

É
R

IT
O

 
1.

1 
M

É
R

IT
O

 
1.

2 
M

É
R

IT
O

 
1.

3 
T

O
T

A
L

 
M

É
R

IT
O

 1
 

58
48

75
 

A
G

U
E

R
O

 
G

A
LL

A
R

D
O

, 
C

R
IS

TO
B

A
L 

E
D

U
A

R
D

O
 

**
*9

49
5*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

1,
8 

0 
1,

8 
0 

0 
0 

0 
1,

8 
0 

1,
8 

J 

58
86

33
 

Á
G

U
IL

A
 

S
Á

N
C

H
E

Z,
 

TR
IN

ID
A

D
 

**
*5

14
1*

* 
LD

 
82

,2
 

5 
0 

70
 

2,
7 

0 
72

,7
 

84
 

5 
0 

70
 

2,
7 

0 
72

,7
 

H
 

58
90

53
 

A
N

A
Y

A
 

V
A

LV
E

R
D

E
, 

P
A

B
LO

 

**
*4

74
9*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

J 

58
45

39
 

A
N

G
U

IT
A

 R
U

IZ
, 

A
N

TO
N

IA
 

**
*4

29
9*

* 
L 

59
,2

4 
9,

95
 

0 
69

,1
9 

10
,8

 
0 

79
,9

9 
61

,5
 

10
,2

 
0 

70
 

10
,8

 
0 

80
,8

 
H

 

58
78

59
 

B
A

LL
E

S
TE

R
O

S
 

A
R

C
H

IL
LA

, M
A

R
IA

 
A

N
G

E
LE

S
 

**
*2

70
1*

* 
L 

15
,9

 
0 

0 
15

,9
 

0,
1 

5 
21

 
16

,5
 

0 
0 

16
,5

 
0,

1 
5 

21
,6

 
I 

58
54

48
 

B
A

R
R

IO
 Z

A
E

R
A

, 
FÁ

TI
M

A
 

**
*3

54
5*

* 
L 

0,
3 

0 
1,

8 
2,

1 
9,

4 
0 

11
,5

 
0,

3 
0 

1,
95

 
2,

25
 

9,
4 

0 
11

,6
5 

J 

65
93

34
 

B
E

R
LA

N
G

A
 

S
A

N
C

H
E

Z,
 

LO
R

E
N

ZA
 

**
*1

54
2*

* 
L 

80
,1

 
7 

0 
70

 
20

 
5 

95
 

81
,9

 
7,

6 
0 

70
 

20
 

5 
95

 
H

 

58
76

84
 

B
LA

N
C

O
 B

LA
N

C
O

, 
M

E
R

C
E

D
E

S
 

**
*8

12
2*

* 
L 

17
,4

 
0 

6 
23

,4
 

7 
0 

30
,4

 
18

 
0 

7,
35

 
25

,3
5 

7 
0 

32
,3

5 
I 

60
12

41
 

B
R

U
N

E
TE

 D
E

 L
A

 
C

R
U

Z,
 N

U
R

IA
 

**
*1

91
5*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

7,
8 

0 
7,

8 
0 

0 
0 

0 
7,

8 
0 

7,
8 

J 

58
94

13
 

B
U

R
G

O
S

 L
O

P
E

Z 
LI

LL
O

, G
E

M
A

 
M

A
R

IA
 

**
*3

75
8*

* 
L 

0 
2,

8 
0 

2,
8 

11
,4

 
5 

19
,2

 
0 

1,
6 

0 
1,

6 
11

,4
 

5 
18

 
J 

58
92

78
 

B
U

S
TO

S
 

E
S

C
U

D
E

R
O

, 
V

E
R

Ó
N

IC
A

 

**
*1

90
0*

* 
L 

1,
5 

0,
1 

0 
1,

6 
18

,6
 

0 
20

,2
 

1,
5 

0 
0 

1,
5 

18
,6

 
0 

20
,1

 
J 

58
81

81
 

C
A

LA
H

O
R

R
O

 
G

O
N

JA
R

, A
LB

A
 

**
*8

63
6*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

2,
2 

0 
2,

2 
0 

0 
0 

0 
2,

2 
0 

2,
2 

J 

65
74

20
 

C
A

LL
E

 
E

S
C

R
IB

A
N

O
, 

FR
A

N
C

IS
C

A
 

**
*5

74
2*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

J 

58
91

30
 

C
A

M
A

C
H

O
 

P
A

R
R

IL
LA

, 
H

O
R

TE
N

S
IA

 

**
*7

28
4*

* 
L 

0 
6 

0 
6 

9,
8 

0 
15

,8
 

0 
6,

4 
0 

6,
4 

9,
8 

0 
16

,2
 

I 

58
49

94
 

C
A

S
TE

LO
 

V
A

LD
E

S
, V

IR
G

IN
IA

 
**

*4
74

3*
* 

L 
1,

5 
0 

0 
1,

5 
0,

9 
0 

2,
4 

1,
5 

0 
0 

1,
5 

0,
9 

0 
2,

4 
J 

58
65

85
 

C
E

R
Ó

N
 C

A
S

TR
O

, 
C

A
R

LO
S

 M
A

R
ÍA

 
D

E
 

**
*6

52
1*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

J 

58
85

64
 

C
E

R
V

E
R

A
 

G
Á

LV
E

Z,
 

C
A

TA
LI

N
A

 

**
*5

75
4*

* 
L 

0 
30

,6
 

0 
30

,6
 

7,
7 

0 
38

,3
 

0 
31

,8
 

0 
31

,8
 

7,
7 

0 
39

,5
 

J 

65
97

96
 

C
H

A
V

E
S

 
S

A
N

C
H

E
Z,

 R
A

U
L 

**
*0

31
1*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

9,
9 

0 
9,

9 
0 

0 
0 

0 
9,

9 
0 

9,
9 

J 



LUNES 24 DE JUNIO DE 2024Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 149

B
O

C
M

-2
02

40
62

4-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
N

º 
D

E
 

S
O

L
IC

IT
U

D
 

A
P

E
L

L
ID

O
S

  
Y

 N
O

M
B

R
E

 
N

IF
 

T
U

R
N

O
/ 

C
U

P
O

 (
*)

 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 D

E
C

L
A

R
A

D
A

 (
*)

 
P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

 R
E

C
A

L
C

U
L

A
D

A
 (

**
) 

C
A

U
S

A
S

 D
E

 
E

X
C

L
U

S
IÓ

N
 

M
É

R
IT

O
S

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E
S

 
(M

É
R

IT
O

 1
) 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
(M

É
R

IT
O

 2
) 

S
U

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

E
JE

R
C

. 
P

R
O

C
E

S
O

S
 

S
E

L
E

C
T

IV
O

S
 

(M
É

R
IT

O
 3

) 

T
O

T
A

L
 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 

D
E

C
L

A
R

A
D

A
 

M
É

R
IT

O
S

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E
S

  
(M

É
R

IT
O

 1
) 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
(M

É
R

IT
O

 2
) 

S
U

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

E
JE

R
C

. 
P

R
O

C
E

S
O

S
 

S
E

L
E

C
T

IV
O

S
 

(M
É

R
IT

O
 3

) 

T
O

T
A

L
 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 

R
E

C
A

L
C

U
L

A
D

A
 

M
É

R
IT

O
 

1.
1 

M
É

R
IT

O
 

1.
2 

M
É

R
IT

O
 

1.
3 

T
O

T
A

L
 

M
É

R
IT

O
 1

 
M

É
R

IT
O

 
1.

1 
M

É
R

IT
O

 
1.

2 
M

É
R

IT
O

 
1.

3 
T

O
T

A
L

 
M

É
R

IT
O

 1
 

58
51

31
 

C
R

E
S

P
O

 
E

X
P

O
S

IT
O

, 
V

A
N

E
S

S
A

 

**
*8

71
5*

* 
L 

3,
3 

0 
4,

35
 

7,
65

 
2 

0 
9,

65
 

3,
6 

0 
4,

5 
8,

1 
2 

0 
10

,1
 

J 

59
36

22
 

C
U

E
N

C
A

 
P

E
Ñ

A
LV

A
, M

A
R

IA
 

D
E

L 
C

A
R

M
E

N
 

**
*8

85
8*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

J 

58
64

83
 

D
E

LG
A

D
O

 C
R

U
Z,

 
A

LB
E

R
TO

 
**

*3
84

0*
* 

L 
75

,3
 

0 
0 

70
 

3,
6 

0 
73

,6
 

76
,5

 
0 

0 
70

 
3,

6 
0 

73
,6

 
I 

58
90

39
 

E
L 

K
H

A
C

H
TO

U
F 

, 
R

IH
A

M
 

**
**

61
47

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

E
,J

 

58
93

24
 

E
L 

Y
A

ZI
D

I 
G

H
A

R
R

O
U

M
, 

TA
R

E
K

 

**
*7

68
7*

* 
L 

4,
2 

0 
0 

4,
2 

2 
0 

6,
2 

4,
8 

0 
0 

4,
8 

2 
0 

6,
8 

I 

66
06

52
 

E
LE

TA
 

C
A

R
R

A
S

C
A

L,
 

C
A

R
LO

S
 

**
*6

28
9*

* 
L 

0 
0 

6,
9 

6,
9 

0 
0 

6,
9 

0 
0 

6,
9 

6,
9 

0 
0 

6,
9 

G
 

66
10

65
 

E
S

C
O

LA
R

 
C

A
R

D
E

N
A

L,
 

M
A

R
IA

 IS
A

B
E

L 

**
*9

88
6*

* 
L 

1,
5 

0 
0 

1,
5 

4,
8 

0 
6,

3 
1,

5 
0 

0 
1,

5 
4,

8 
0 

6,
3 

J 

58
64

91
 

FA
JA

R
D

O
 

C
A

B
A

Ñ
E

R
O

, 
R

A
Q

U
E

L 

**
*7

77
8*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

9,
8 

5 
14

,8
 

0 
0 

0 
0 

9,
8 

5 
14

,8
 

J 

58
74

17
 

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

N
O

A
IN

, S
O

LE
D

A
D

 
**

*5
15

9*
* 

L 
0 

0 
0 

0 
5,

2 
0 

5,
2 

0 
0 

0 
0 

5,
2 

0 
5,

2 
I 

58
55

53
 

FE
R

R
E

R
A

 L
Ó

P
E

Z,
 

S
E

R
G

IO
 

**
*0

11
1*

* 
L 

5,
66

 
0 

0 
5,

66
 

0 
0 

5,
66

 
5,

7 
0 

0 
5,

7 
0 

0 
5,

7 
J 

58
76

48
 

G
A

LE
A

N
O

 P
A

Y
O

, 
M

O
N

IC
A

 
**

*2
97

3*
* 

L 
0 

11
,4

 
0 

11
,4

 
8,

9 
5 

25
,3

 
0 

12
,2

 
0 

12
,2

 
8,

9 
5 

26
,1

 
J 

58
55

38
 

G
A

R
C

IA
 

M
A

R
TI

N
E

Z,
 IR

E
N

E
 

**
*3

46
0*

* 
L 

0 
0 

11
,4

 
11

,4
 

5,
5 

0 
16

,9
 

0 
0 

11
,5

5 
11

,5
5 

5,
5 

0 
17

,0
5 

J 

66
03

63
 

G
A

R
C

IA
 

TO
R

R
E

JO
N

, 
E

R
IK

A
 

**
*4

83
4*

* 
LD

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
G

 

66
10

84
 

G
IL

 M
A

R
TÍ

N
, 

D
A

V
ID

 
**

*4
32

9*
* 

L 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
J 

58
68

02
 

G
IS

M
E

R
O

 
R

O
D

R
IG

U
E

Z,
 

M
A

R
IA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
 

**
*8

49
7*

* 
L 

68
,1

 
0,

2 
2,

4 
70

 
14

,5
 

5 
89

,5
 

69
,9

 
0,

4 
2,

55
 

70
 

14
,5

 
5 

89
,5

 
H

 

58
86

17
 

G
O

M
E

Z 
S

IE
R

R
A

, 
V

IR
G

IN
IA

 
**

*4
94

6*
* 

L 
6,

3 
0 

0 
6,

3 
0 

5 
11

,3
 

6,
6 

0 
0 

6,
6 

0 
5 

11
,6

 
H

 

60
54

79
 

G
O

M
E

Z 
D

E
LG

A
D

O
, 

FR
A

N
C

IS
C

O
 

**
*2

21
3*

* 
LD

 
0 

0 
0 

0 
2,

4 
0 

2,
4 

0 
0 

0 
0 

2,
4 

0 
2,

4 
G

 

58
72

10
 

G
U

A
R

D
IA

 
LI

M
E

R
E

S
, M

ª 
C

R
IS

TI
N

A
 D

E
 L

A
 

**
*8

54
2*

* 
L 

3,
9 

0 
5,

55
 

9,
45

 
6,

6 
0 

16
,0

5 
4,

2 
0 

5,
7 

9,
9 

6,
6 

0 
16

,5
 

J 

58
62

14
 

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
TO

R
O

, S
O

N
IA

 
**

*1
60

5*
* 

L 
2,

7 
0 

0 
2,

7 
2 

0 
4,

7 
2,

7 
0 

0 
2,

7 
2 

0 
4,

7 
J 

58
45

95
 

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
M

A
R

TO
S

, 
FR

A
N

C
IS

C
O

 
JA

V
IE

R
 

**
*7

40
5*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

J 

58
59

70
 

H
E

R
R

A
IZ

 
H

E
R

R
A

IZ
, 

C
O

N
C

E
P

C
IO

N
 

**
*9

67
5*

* 
L 

3,
9 

65
,9

9 
0,

75
 

70
 

9,
8 

0 
79

,8
 

5,
1 

67
,6

 
0,

75
 

70
 

9,
8 

0 
79

,8
 

H
 

58
76

25
 

IG
LE

S
IA

S
 

V
A

LE
R

O
, 

C
A

R
ID

A
D

 

**
*8

04
3*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

8 
0 

8 
0 

0 
0 

0 
8 

0 
8 

J 



LUNES 24 DE JUNIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 149 Pág. 19

B
O

C
M

-2
02

40
62

4-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
N

º 
D

E
 

S
O

L
IC

IT
U

D
 

A
P

E
L

L
ID

O
S

  
Y

 N
O

M
B

R
E

 
N

IF
 

T
U

R
N

O
/ 

C
U

P
O

 (
*)

 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 D

E
C

L
A

R
A

D
A

 (
*)

 
P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

 R
E

C
A

L
C

U
L

A
D

A
 (

**
) 

C
A

U
S

A
S

 D
E

 
E

X
C

L
U

S
IÓ

N
 

M
É

R
IT

O
S

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E
S

 
(M

É
R

IT
O

 1
) 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
(M

É
R

IT
O

 2
) 

S
U

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

E
JE

R
C

. 
P

R
O

C
E

S
O

S
 

S
E

L
E

C
T

IV
O

S
 

(M
É

R
IT

O
 3

) 

T
O

T
A

L
 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 

D
E

C
L

A
R

A
D

A
 

M
É

R
IT

O
S

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E
S

  
(M

É
R

IT
O

 1
) 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
(M

É
R

IT
O

 2
) 

S
U

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

E
JE

R
C

. 
P

R
O

C
E

S
O

S
 

S
E

L
E

C
T

IV
O

S
 

(M
É

R
IT

O
 3

) 

T
O

T
A

L
 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 

R
E

C
A

L
C

U
L

A
D

A
 

M
É

R
IT

O
 

1.
1 

M
É

R
IT

O
 

1.
2 

M
É

R
IT

O
 

1.
3 

T
O

T
A

L
 

M
É

R
IT

O
 1

 
M

É
R

IT
O

 
1.

1 
M

É
R

IT
O

 
1.

2 
M

É
R

IT
O

 
1.

3 
T

O
T

A
L

 
M

É
R

IT
O

 1
 

62
14

77
 

IN
FA

N
TE

S
 

B
O

TE
LL

O
, B

E
LE

N
 

**
*2

74
4*

* 
L 

11
,7

 
16

 
0 

27
,7

 
0,

1 
0 

27
,8

 
12

,6
 

16
,4

 
0 

29
 

0,
1 

0 
29

,1
 

J 

58
43

74
 

JI
M

É
N

E
Z 

C
A

LC
E

D
O

, 
M

E
R

C
E

D
E

S
 

**
*1

39
0*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

J 

58
51

17
 

LA
R

A
 A

N
D

Ú
JA

R
, 

M
A

R
ÍA

 E
LE

N
A

 
**

*8
62

0*
* 

L 
0 

2 
0 

2 
11

,6
 

0 
13

,6
 

0 
2,

4 
0 

2,
4 

11
,6

 
0 

14
 

J 

65
85

81
 

LE
O

N
 C

E
V

A
LL

O
S

, 
M

A
R

IA
 L

U
IS

A
 

**
*5

96
0*

* 
L 

0 
3,

4 
0 

3,
4 

6 
0 

9,
4 

0 
3,

8 
0 

3,
8 

6 
0 

9,
8 

I 

58
67

10
 

LE
O

N
 M

A
R

TI
N

, 
P

E
D

R
O

 
**

*9
24

0*
* 

L 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
G

 

58
84

31
 

LO
P

E
Z 

A
LO

N
S

O
, 

D
A

V
ID

 
**

*3
38

2*
* 

L 
57

,9
 

0 
0 

57
,9

 
4,

5 
10

 
72

,4
 

58
,8

 
0 

0 
58

,8
 

4,
5 

10
 

73
,3

 
H

 

65
74

84
 

LÓ
P

E
Z 

M
A

R
TÍ

N
E

Z,
 

E
M

IL
IO

 J
O

S
É

 
**

*7
95

6*
* 

L 
0 

25
,4

 
0 

25
,4

 
2,

8 
0 

28
,2

 
0 

26
,2

 
0 

26
,2

 
2,

8 
0 

29
 

I 

58
85

09
 

LU
N

A
 M

E
D

IN
A

, 
M

A
R

ÍA
 D

E
 L

O
S

 
Á

N
G

E
LE

S
 

**
*2

41
3*

* 
L 

0 
5,

25
 

0 
5,

25
 

0,
9 

0 
6,

15
 

0 
5,

6 
0 

5,
6 

0,
9 

0 
6,

5 
J 

58
78

55
 

M
A

C
H

E
R

O
 

B
A

R
R

IG
A

, J
O

S
E

 
C

A
R

LO
S

 

**
*9

35
9*

* 
L 

51
,6

 
0 

4,
95

 
56

,5
5 

6,
7 

5 
68

,2
5 

52
,8

 
0 

4,
95

 
57

,7
5 

6,
7 

5 
69

,4
5 

J 

64
21

47
 

M
A

C
IA

S
 S

O
R

IA
, 

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

**
*9

80
0*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

J 

58
42

99
 

M
A

R
IN

 A
C

E
D

O
S

, 
A

G
U

S
TI

N
 

**
*3

00
0*

* 
L 

51
 

0 
0 

51
 

0 
0 

51
 

51
,9

 
0 

0 
51

,9
 

0 
0 

51
,9

 
J 

65
98

90
 

M
A

R
TI

N
 L

O
P

E
Z,

 
A

LI
C

IA
 

**
*9

55
9*

* 
L 

6 
0 

0 
6 

4,
1 

0 
10

,1
 

6,
3 

0 
0 

6,
3 

4,
1 

0 
10

,4
 

J 

65
72

44
 

M
A

R
TI

N
E

Z 
R

U
B

IO
, 

M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

**
*1

50
9*

* 
L 

52
,2

 
0 

0 
52

,2
 

0,
7 

0 
52

,9
 

52
,8

 
0 

0 
52

,8
 

0,
7 

0 
53

,5
 

H
 

58
81

93
 

M
A

R
TI

N
E

Z 
LO

P
E

Z,
 

M
A

R
IA

 
**

*1
92

9*
* 

L 
73

,2
 

0 
0 

70
 

7,
9 

5 
82

,9
 

74
,4

 
0 

0 
70

 
7,

9 
5 

82
,9

 
H

 

58
80

74
 

M
A

R
TÍ

N
E

Z 
D

E
 L

A
 

M
O

R
E

N
A

, L
A

U
R

A
 

**
*1

88
5*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

J 

58
47

24
 

M
A

R
TI

N
-L

O
R

E
N

TE
 

P
E

R
D

IG
O

N
, 

S
O

N
IA

 

**
*7

01
0*

* 
L 

17
,1

 
0 

1,
14

 
18

,2
4 

0,
2 

0 
18

,4
4 

18
 

0 
1,

2 
19

,2
 

0,
2 

0 
19

,4
 

H
 

58
55

82
 

M
A

TE
LL

Á
N

 
M

IE
LG

O
, S

A
R

A
 

**
*4

10
4*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0,
2 

0 
0,

2 
0 

0 
0 

0 
0,

2 
0 

0,
2 

J 

65
71

80
 

M
E

LE
N

D
E

Z 
G

A
R

C
IA

, C
A

R
M

E
N

 
**

*8
53

7*
* 

L 
1,

8 
0 

0 
1,

8 
6,

4 
10

 
18

,2
 

1,
8 

0 
0 

1,
8 

6,
4 

10
 

18
,2

 
J 

66
12

92
 

M
E

S
A

 G
A

R
R

ID
O

, 
TE

R
E

S
A

 D
E

 
JE

S
U

S
 

**
*5

10
3*

* 
L 

0 
0 

0,
75

 
0,

75
 

0,
6 

0 
1,

35
 

0 
0 

37
,3

5 
37

,3
5 

0,
6 

0 
37

,9
5 

G
 

58
46

58
 

M
IN

G
O

 L
U

Q
U

E
, 

G
E

M
A

 D
E

 
**

*7
78

5*
* 

L 
25

,5
 

0 
0 

25
,5

 
1,

5 
0 

27
 

25
,8

 
0 

0 
25

,8
 

1,
5 

0 
27

,3
 

J 

58
78

57
 

M
O

N
TE

C
IN

O
 

FE
R

N
A

N
D

E
Z,

 
M

A
R

ÍA
 D

E
L 

C
O

R
O

 

**
*8

70
2*

* 
L 

53
,5

5 
0 

0 
53

,5
5 

0,
1 

5 
58

,6
5 

56
,7

 
0 

0 
56

,7
 

0,
1 

5 
61

,8
 

H
 

58
72

63
 

N
A

D
A

D
O

R
 

TO
LE

D
A

N
O

, 
B

E
LÉ

N
 

**
*8

57
7*

* 
L 

0 
7,

4 
0 

7,
4 

6,
6 

0 
14

 
0 

7,
8 

0 
7,

8 
6,

6 
0 

14
,4

 
J 

58
79

21
 

N
IE

TO
 N

Ú
Ñ

E
Z,

 
M

A
R

ÍA
 IS

A
B

E
L 

**
*6

10
6*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

2,
7 

0 
2,

7 
0 

0 
0 

0 
2,

7 
0 

2,
7 

J 

58
66

29
 

O
LA

N
O

 
S

E
R

R
A

N
O

, R
A

U
L 

**
*3

07
3*

* 
L 

0 
2,

6 
0 

2,
6 

1,
6 

0 
4,

2 
0 

2,
8 

0 
2,

8 
1,

6 
0 

4,
4 

J 

58
44

15
 

P
A

R
R

IE
G

O
 

G
A

R
C

IA
, R

O
C

IO
 

**
*0

77
1*

* 
LD

 
54

,9
 

0 
0 

54
,9

 
0,

2 
0 

55
,1

 
55

,8
 

0 
0 

55
,8

 
0,

2 
0 

56
 

H
 



LUNES 24 DE JUNIO DE 2024Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 149

B
O

C
M

-2
02

40
62

4-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
N

º 
D

E
 

S
O

L
IC

IT
U

D
 

A
P

E
L

L
ID

O
S

  
Y

 N
O

M
B

R
E

 
N

IF
 

T
U

R
N

O
/ 

C
U

P
O

 (
*)

 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 D

E
C

L
A

R
A

D
A

 (
*)

 
P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

 R
E

C
A

L
C

U
L

A
D

A
 (

**
) 

C
A

U
S

A
S

 D
E

 
E

X
C

L
U

S
IÓ

N
 

M
É

R
IT

O
S

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E
S

 
(M

É
R

IT
O

 1
) 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
(M

É
R

IT
O

 2
) 

S
U

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

E
JE

R
C

. 
P

R
O

C
E

S
O

S
 

S
E

L
E

C
T

IV
O

S
 

(M
É

R
IT

O
 3

) 

T
O

T
A

L
 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 

D
E

C
L

A
R

A
D

A
 

M
É

R
IT

O
S

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E
S

  
(M

É
R

IT
O

 1
) 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
(M

É
R

IT
O

 2
) 

S
U

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

E
JE

R
C

. 
P

R
O

C
E

S
O

S
 

S
E

L
E

C
T

IV
O

S
 

(M
É

R
IT

O
 3

) 

T
O

T
A

L
 

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 

R
E

C
A

L
C

U
L

A
D

A
 

M
É

R
IT

O
 

1.
1 

M
É

R
IT

O
 

1.
2 

M
É

R
IT

O
 

1.
3 

T
O

T
A

L
 

M
É

R
IT

O
 1

 
M

É
R

IT
O

 
1.

1 
M

É
R

IT
O

 
1.

2 
M

É
R

IT
O

 
1.

3 
T

O
T

A
L

 
M

É
R

IT
O

 1
 

66
12

65
 

P
É

R
E

Z 
Á

LV
A

R
E

Z,
 

D
A

N
IE

L 
**

*1
92

7*
* 

L 
0 

2,
6 

13
,5

 
16

,1
 

1,
3 

0 
17

,4
 

0 
2,

6 
13

,8
 

16
,4

 
1,

3 
0 

17
,7

 
J 

58
76

19
 

P
É

R
E

Z 
G

A
R

C
ÍA

, 
A

N
A

 IS
A

B
E

L 
**

*0
30

2*
* 

L 
0 

0 
4,

8 
4,

8 
3,

6 
0 

8,
4 

0 
0 

4,
8 

4,
8 

3,
6 

0 
8,

4 
J 

58
75

89
 

P
É

R
E

Z 
G

A
R

C
ÍA

, 
M

A
R

ÍA
 D

E
 L

O
S

 
Á

N
G

E
LE

S
 

**
*1

33
7*

* 
L 

3,
6 

0 
0 

3,
6 

1,
4 

0 
5 

3,
6 

0 
0 

3,
6 

1,
4 

0 
5 

J 

58
73

54
 

R
IV

E
R

A
 

D
E

LG
A

D
O

, E
LE

N
A

 
**

*1
93

7*
* 

L 
3,

6 
0 

0 
3,

6 
3,

8 
0 

7,
4 

4,
2 

0 
0 

4,
2 

3,
8 

0 
8 

J 

58
84

68
 

R
IV

E
R

O
 

G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 
M

A
R

ÍA
 E

LE
N

A
 

**
*8

40
8*

* 
L 

58
,5

 
0 

0 
58

,5
 

2,
4 

0 
60

,9
 

59
,4

 
0 

0 
59

,4
 

2,
4 

0 
61

,8
 

J 

58
85

98
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

C
A

N
D

IL
, D

A
N

IE
L 

**
*3

94
2*

* 
L 

35
,2

6 
16

,3
6 

0 
51

,6
2 

8,
5 

10
 

70
,1

2 
37

,5
 

16
,8

 
0 

54
,3

 
8,

5 
10

 
72

,8
 

H
 

59
65

97
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

P
E

Ñ
A

, R
A

Q
U

E
L 

**
*4

09
2*

* 
L 

0 
1,

8 
0 

1,
8 

5,
5 

0 
7,

3 
0 

1,
8 

0 
1,

8 
5,

5 
0 

7,
3 

J 

58
45

63
 

R
O

JO
 

C
O

N
C

O
S

TR
IN

A
, 

V
A

N
E

S
A

 

**
*7

26
8*

* 
L 

0 
2,

4 
4,

8 
7,

2 
0,

9 
0 

8,
1 

0 
2,

4 
4,

8 
7,

2 
0,

9 
0 

8,
1 

J 

58
64

52
 

R
O

S
O

 M
O

N
TE

R
O

, 
S

A
N

D
R

A
 

**
*3

85
3*

* 
L 

56
,1

 
0 

0 
56

,1
 

4,
2 

5 
65

,3
 

57
 

0 
0 

57
 

4,
2 

5 
66

,2
 

H
 

58
51

34
 

R
U

B
IO

 H
U

E
R

TA
S

, 
P

IL
A

R
 

**
*8

53
4*

* 
L 

2,
7 

0 
0 

2,
7 

1,
8 

0 
4,

5 
2,

7 
0 

0 
2,

7 
1,

8 
0 

4,
5 

J 

58
64

08
 

R
U

B
IO

 R
E

O
Y

O
, 

S
IL

V
IA

 
**

*4
59

4*
* 

L 
0 

0 
20

,7
 

20
,7

 
15

,7
 

0 
36

,4
 

0 
0 

21
,3

 
21

,3
 

15
,7

 
0 

37
 

J 

66
04

51
 

S
A

C
R

IS
TÁ

N
 

R
O

M
E

R
O

, 
FR

A
N

C
IS

C
O

 

**
*0

45
0*

* 
L 

5,
4 

8,
8 

0 
14

,2
 

0 
5 

19
,2

 
5,

7 
9,

6 
0 

15
,3

 
0 

5 
20

,3
 

J 

58
77

25
 

S
A

N
C

H
E

Z 
JI

M
E

N
E

Z,
 

Y
O

LA
N

D
A

 

**
*3

59
3*

* 
L 

0 
0 

3,
45

 
3,

45
 

2,
6 

0 
6,

05
 

0 
0 

3,
6 

3,
6 

2,
6 

0 
6,

2 
J 

58
44

28
 

S
A

N
TO

S
 A

V
A

LL
E

, 
S

A
N

D
R

A
 

C
R

IS
TI

N
A

 

**
*1

93
6*

* 
L 

3,
3 

0 
0 

3,
3 

10
,1

 
0 

13
,4

 
3,

3 
0 

0 
3,

3 
10

,1
 

0 
13

,4
 

J 

58
60

31
 

S
A

N
Z 

M
O

R
A

TO
, 

M
A

R
IA

 
E

S
P

E
R

A
N

ZA
 

**
*1

22
0*

* 
L 

0 
1,

6 
0 

1,
6 

0 
0 

1,
6 

0 
1,

6 
0 

1,
6 

0 
0 

1,
6 

J 

58
69

78
 

TE
N

A
 C

H
A

V
E

R
O

, 
M

A
N

U
E

LA
 

**
*8

56
8*

* 
L 

15
,6

 
48

,4
 

5,
25

 
69

,2
5 

17
,6

 
0 

86
,8

5 
15

,9
 

50
,2

 
5,

4 
70

 
17

,6
 

0 
87

,6
 

J 

58
90

22
 

TO
M

A
S

 V
E

G
A

S
, 

A
N

A
 M

A
R

IA
 

**
*6

32
1*

* 
L 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

J 

58
42

67
 

V
A

LL
E

 S
A

N
C

H
E

Z,
 

E
V

A
 D

E
L 

**
*5

17
9*

* 
L 

39
,3

 
0 

0 
39

,3
 

2,
2 

5 
46

,5
 

33
,9

 
0 

0 
33

,9
 

2,
2 

5 
41

,1
 

J 

65
72

62
 

V
E

N
C

E
 A

R
IA

S
, 

M
A

R
IA

 J
O

S
E

 
**

*1
50

8*
* 

L 
76

,5
 

2,
2 

0 
70

 
3,

2 
0 

73
,2

 
78

,3
 

2,
4 

0 
70

 
3,

2 
0 

73
,2

 
G

 

* 
P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

 D
E

C
L

A
R

A
D

A
: 

es
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

de
 lo

s 
m

ér
ito

s 
pr

of
es

io
na

le
s 

qu
e 

ap
ar

ec
e 

en
 la

 s
ol

ic
itu

d 
pr

es
en

ta
da

 y
 d

e 
ac

ue
rd

o 
co

n 
lo

s 
da

to
s 

co
ns

ig
na

do
s 

po
r 

la
 p

er
so

na
 in

te
re

sa
da

 d
ur

an
te

 e
l p

la
zo

 d
e 

pr
es

en
ta

ci
ón

 d
e 

so
lic

itu
de

s.
 

**
 P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

 R
E

C
A

L
C

U
L

A
D

A
: 

es
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

de
 lo

s 
m

ér
ito

s 
pr

of
es

io
na

le
s 

ob
te

ni
da

 e
n 

ba
se

 a
 lo

s 
da

to
s 

co
ns

ig
na

do
s 

po
r 

la
 p

er
so

na
 in

te
re

sa
da

 e
n 

su
 s

ol
ic

itu
d,

 p
er

o 
ca

lc
ul

ad
a 

so
br

e 
la

 s
um

a 
to

ta
l d

e 
dí

as
 d

e 
se

rv
ic

io
s 

pr
es

ta
do

s 
de

cl
ar

ad
os

, 
di

vi
di

da
 

po
r 

30
 y

 d
es

ca
rt

an
do

 lo
s 

dí
as

 s
ob

ra
nt

es
 t

ra
s 

ef
ec

tu
ar

 e
st

a 
op

e
ra

ci
ón

, 
te

ni
en

do
 e

n 
cu

en
ta

, 
as

im
is

m
o,

 la
 s

im
ul

ta
ne

id
ad

, 
en

 s
u 

ca
so

, 
de

 v
ar

ia
s 

re
la

ci
on

es
 p

ro
fe

si
on

al
es

 e
n 

la
s 

m
is

m
as

 f
ec

ha
s 

y 
la

 p
re

st
ac

ió
n 

de
 s

er
vi

ci
os

 a
 t

ie
m

po
 p

ar
ci

al
 e

n 
un

 m
is

m
o 

pe
rio

do
, 

ta
l y

 c
om

o 
se

 r
ec

og
e 

en
 la

s 
ba

se
s 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 
 (*

) 
T

U
R

N
O

: 
L 

=
 L

ib
re

. 
LD

 =
 C

up
o 

de
 d

is
ca

pa
ci

da
d 

de
l t

ur
no

 li
br

e.
 

     



LUNES 24 DE JUNIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 149 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

40
62

4-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

A
U

S
A

S
 D

E
 E

X
C

L
U

S
IÓ

N
 

E
 

N
o 

po
se

er
 o

 n
o 

ha
be

r 
de

cl
ar

ad
o 

po
se

er
 la

 n
ac

io
na

lid
ad

 r
eq

ue
rid

a 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
 o

 n
o 

ha
be

r 
ac

re
di

ta
do

 lo
s 

ví
nc

ul
os

 d
e 

pa
re

nt
es

co
 e

st
ab

le
ci

do
s 

en
 la

 m
is

m
a.

 

G
 

N
o 

fo
rm

al
iz

ar
 c

or
re

ct
am

en
te

 la
 a

ut
or

iz
ac

ió
n 

de
l r

ep
re

se
nt

an
te

, n
o 

si
en

do
 v

ál
id

as
 la

s 
de

cl
ar

ac
io

ne
s 

ef
ec

tu
ad

as
 p

or
 é

st
e 

en
 n

om
br

e 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e.

 

H
 

N
o 

po
se

er
 o

 n
o 

ha
be

r 
de

cl
ar

ad
o 

po
se

er
 la

 ti
tu

la
ci

ón
 e

xi
gi

da
 e

n 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

I 
N

o 
ac

re
di

ta
r 

el
 p

ag
o 

ín
te

gr
o 

de
 la

 ta
sa

 c
or

re
sp

on
di

en
te

 p
or

 d
er

ec
ho

s 
de

 e
xa

m
en

 y
/o

 la
 e

xe
nc

ió
n 

pa
rc

ia
l o

 to
ta

l d
el

 a
bo

no
 d

e 
la

 m
is

m
a,

 s
eg

ún
 lo

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

la
 O

rd
en

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

. 

J 
N

o 
ac

re
di

ta
r 

la
 e

xe
nc

ió
n 

to
ta

l o
 p

ar
ci

al
 d

el
 p

ag
o 

de
 lo

s 
de

re
ch

os
 d

e 
ex

am
en

 (
*)

. 

Z
 

N
o 

fig
ur

ar
 e

n 
la

 r
el

ac
ió

n 
pr

ov
is

io
na

l d
e 

as
pi

ra
nt

es
 a

dm
iti

do
s 

ni
 e

n 
la

 d
e 

ex
cl

ui
do

s.
 

(*
) 

E
st

a 
ca

us
a 

de
 e

xc
lu

si
ón

 i
nc

lu
ye

, 
en

tr
e 

ot
ro

s 
su

pu
es

to
s,

 e
l 

de
 h

ab
er

 p
re

se
nt

ad
o 

do
cu

m
en

to
s 

qu
e 

no
 a

cr
ed

ita
n 

de
 f

or
m

a 
fe

ha
ci

en
te

 e
l 

pe
rí

od
o 

m
ín

im
o 

IN
IN

T
E

R
R

U
M

P
ID

O
 d

e 
pe

rm
an

ec
er

 i
ns

cr
ito

 e
n 

si
tu

ac
ió

n 
de

 d
es

em
pl

eo
 

D
U

R
A

N
T

E
 A

L 
M

E
N

O
S

 L
O

S
 6

 M
E

S
E

S
 IN

M
E

D
IA

T
A

M
E

N
T

E
 A

N
T

E
R

IO
R

E
S

 a
 la

 fe
ch

a 
de

 p
ub

lic
ac

ió
n 

en
 e

l B
O

C
M

 d
e 

la
 O

rd
en

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

A
 e

st
os

 e
fe

ct
os

, e
nt

re
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
qu

e 
n

o
 a

cr
ed

ita
n 

di
ch

os
 e

xt
re

m
os

, s
e 

en
cu

en
tr

an
, a

 tí
tu

lo
 d

e 
ej

e
m

pl
o,

 lo
s 

si
gu

ie
nt

es
: 

� 
Ju

st
ifi

ca
nt

e 
de

 d
em

an
da

 d
e 

em
pl

eo
 o

 d
oc

um
en

to
 a

cr
ed

ita
tiv

o 
de

 a
lta

 y
 r

en
ov

ac
ió

n 
de

 la
 d

em
an

da
 (

D
A

R
D

E
) 

� 
C

on
su

lta
 d

e 
de

m
an

da
 d

e 
em

pl
eo

 o
 r

en
ov

ac
ió

n 
de

 la
 m

is
m

a.
 

� 
D

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
el

at
iv

a 
a 

la
 c

on
di

ci
ón

 d
e 

pe
rc

ep
to

r 
o 

be
ne

fic
ia

rio
 d

e 
pe

ns
ió

n 
o 

su
bs

id
io

 p
or

 d
es

em
pl

eo
. 

� 
In

fo
rm

e 
ne

ga
tiv

o 
de

 r
ec

ha
zo

s.
 

� 
In

fo
rm

e 
de

 v
id

a 
la

bo
ra

l. 

 

(03/9.433/24)


		2024-06-24T08:16:43+0200




